
 
  

   
 

 Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. "Bezpieczny junior, świadomy senior pogranicza polsko-
czeskiego” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

1 
 

  
Opole, 4 marca 2022 r. 

 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY 
 
 

I. Zamawiający:  
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu  
45-077 Opole  
ul. Korfantego 2  
NIP: 754 000 35 37  
REGON: 531125704 
 
II. Przedmiot zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest zamieszczenie ogłoszenia w prasie dotyczące zakończenia 
projektu.  
 
Kod CPV: 79970000-4 (usługi publikacji) 
 
III. Termin realizacji usługi: 
Czas publikacji – do 31 marca 2022 r. 
 
IV. Miejsce usługi :  
Prasa lokalna – zasięg opolski. 
 
 
V. Kryterium oceny ofert: 
Cena brutto za 1 emisję ogłoszenia. 
 
 
VI. Termin składania ofert: 
Oferty należy składać do dnia 11 marca 2022 r. na adres e-mail: 
przemyslaw.kedzior@op.policja.gov.pl  lub pisemnie na adres: 
 
Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
ul. Korfantego 2 
45-077 Opole  
(Z dopiskiem Wydział Prezydialny i Komunikacji Społecznej) 
 
O zachowaniu terminu dostarczenia oferty decyduje data wpływu do Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Opolu, a nie data stempla pocztowego. 
Na kopercie lub opakowaniu należy umieścić napis informacyjny: 
 
 
 
 
 



 
  

   
 

 Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. "Bezpieczny junior, świadomy senior pogranicza polsko-
czeskiego” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

2 
 

 
 

Komenda Wojewódzka Policji w Opolu 
ul. Korfantego 2 
45-077 Opole 
(Wydział Prezydialny i Komunikacji Społecznej) 
                                                                 OFERTA  

na zlecenie zamieszczenia ogłoszenia w prasie dotyczącego zakończenia projektu nr 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. „Bezpieczny junior, świadomy senior pogranicza 

polsko-czeskiego” Interreg V-A Republika Czeska Polska 2014-2020.  
 

 
VII. Osoba do kontaktu: 
Przemysław Kędzior 
Tel: 47 864 21 09 
Fax.: 47 861 21 14 
e-mail: przemyslaw.kedzior@op.policja.gov.pl  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  

   
 

 Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. "Bezpieczny junior, świadomy senior pogranicza polsko-
czeskiego” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

3 
 

 
 
 

Załącznik nr 1 do zaproszenia do złożenia oferty 
 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
 

 
Przedmiotem zamówienia jest usługa zamieszczenia ogłoszenia w prasie dotyczącego 
zakończenia projektu nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. „Bezpieczny junior, 
świadomy senior pogranicza polsko-czeskiego” Interreg V-A Republika Czeska Polska 2014-
2020.  
 
Ogłoszenie musi spełniać poniższe wymagania: 
- ilość emisji: 1 
- termin ogłoszenia: do 31 marca 2022 r. 
- miejsce: prasa lokalna, zasięg opolski 
- ogłoszenie w kolorze (zgodnie z załącznikiem) 
- minimalne wymiary: w granicach 12 cm x 12 cm 
- przedstawienie gotowego projektu przedmiotu zamówienia do akceptacji Zamawiającemu           
przed wydrukiem 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
  

   
 

 Mikroprojekt nr CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. "Bezpieczny junior, świadomy senior pogranicza polsko-
czeskiego” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu 

INTERREG V-A Republika Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 
 

4 
 

 
 
 
 
 

 
 

 Załącznik nr 2 do zaproszenia do złożenia oferty 
 

NAZWA FIRMY ……………………………………………………………………………................................. 

ADRES DO KORESPONDENCJI ……………………………………………………………………………….. 

Telefon kontaktowy …………………………………………………………………………................................. 

fax. ……..………………………………………e-mail…………………………………………………………... 

nazwisko i imię osoby uprawnionej do zaciągnięcia zobowiązań ……………………………………………….. 

NIP …………………………………………………REGON……...…………………………………………….. 

nr rachunku bankowego …………………………………………………………………………………………... 

 
O F E R T A 

dot. zamieszczenia ogłoszenia w prasie dotyczącego zakończenia projektu nr 
CZ.11.4.120/0.0/0.0/16_009/0002355 pn. "Bezpieczny junior, świadomy senior 

pogranicza polsko-czeskiego” jest  współfinansowany ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu INTERREG V-A Republika 

Czeska – Polska oraz ze środków budżetu państwa. Przekraczamy granice. 
 

 

  
 OGÓŁEM CENA ZAMÓWIENIA 

[w PLN] 

wartość brutto 
 
 

 
Słownie razem cena zamówienia brutto …………………………………………………zł 
 
 
 
 
 
 

…………………………………. 
  Podpis czytelny osoby reprezentującej      

                   
wykonawcę  lub podpis z pieczęcią imienną 

 
 
 

        
 

          


